La oferta económica por su parte, debe indicarse en idioma español y moneda 
colombiana. Si ésta, se presenta en otro idioma diferente, será rechazada de inmediato 
en la  correspondiente audiencia de subasta. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
Se ha estimado como valor para el presente proceso de selección, la suma de SEIS 
MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL PESOS ($ 6.310.000) 

CERTIFICADO DE DIPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  
La FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN - Dirección Administrativa y Financiera 
Seccional Pasto, no asignará presupuesto oficial al presente proceso de contratación, 
por ello entregará únicamente equipo de cómputo, como cuerpo cierto a la luz del